
バス停

迎え 送り 迎え 送り

アクラブ発 15:40 17:40 16:40 18:40

1 唐木田駅 15:45 17:45 16:45 18:45

2 Dグラサンクタム 15:48 17:48 16:48 18:48

3 ブリリア多摩センター 15:49 17:49 16:49 18:49

4 Dグラれんが坂 15:50 17:50 16:50 18:50

5 宝野公園 15:52 17:52 16:52 18:52

6 青木葉ファミリーマート前 15:55 17:55 16:55 18:55

7 豊ヶ丘2-1-4 16:00 18:00 17:00 19:00

8 みずほ銀行前 16:02 18:02 17:02 19:02

⑨ 医療学院入口 16:05 18:05 17:05 19:05

⑩ 落合6-6 16:06 18:06 17:06 19:06

⑪ 西落合小 16:08 18:08 17:08 19:08

⑫ 鶴巻2丁目バス停 16:12 18:12 17:12 19:12

⑬ アルテヴィーダ 16:13 18:13 17:13 19:13

アクラブ着 16:20 18:20 17:20 19:20

H/16:30～ I/17:30～

多摩センターA（赤）ルート（月～金）

※ 〇印がついているバス停（⑨～⑬）は今までとバスのルートが逆になるので、既存のバス停の向かい側にな

  ります。詳しくはお問い合わせください。


